
V. KOKOŘÍNSKÝ KOMÁR Šifra 7 – Křížovka
Identifikátor: RRVRM

Pohodová, denní, lineární šifrovací hra
www.kokorinskykomar.cz

• Řece protékající Vídní a Bratislavou.
• Zařízení, které přeměňuje mechanickou energii na stejnosměrný proud.
• Stromy rodu ginkgo.
• Činila, dělala nebo prováděla.
• Společné pojmenování ženských ňader a domácích zvířat (7. pád).
• Nemocní lidé nacházející se v lazaretu.
• Nanášela vrstvu másla na krajíc chleba.
• Městský stát ležící na středomořském pobřeží francouzské riviéry.
• Známý rakouský hudební skladatel narozený roku 1756.
• Nenabídnout ruku k tradičnímu pozdravu.
• Stát na pomezí Jižní a Střední Ameriky kontrolující strategický průplav.
• Slovenské krajské město 40 km SV od Bratislavy (2. pád).
• Vyčinit, vyhubovat.
• Vyloučí pomocí žláz nacházejících se v kůži.
• Přídavné jméno popisující vlastnost mužů, kteří vstoupili do manželství.

Komáří zajímavost: Samice komára zabodne při sání krve do kůže dva bodáky. Prvním vstřikuje do krve 
enzym, který zabraňuje srážení a druhým saje krev.


